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Sincelejo, 09 de Noviembre 2021
Doctora:
CAREM MARÍA GONZÁLEZ CABALLERO
Directora Territorial de Sucre
Ministerio del Trabajo
Ciudad.

Referencia: Seguimiento del COPASST o Vigía de Seguridad y Salud en el Trabajo a
medidas de prevención y contención de contagio con el coronavirus COVID-19 en el
sector salud.

Asunto: Informe de control, seguimiento y evaluación de las medidas diseñadas por
Clínica Especializada la Concepción para la implementación y cumplimiento del
Protocolo General de Bioseguridad para el manejo del COVID-19 en el sector salud
por parte del COPASST.

Respetada doctora González, reciba un cordial saludo.

Por medio del presente escrito y encontrándonos dentro del término establecido por su
Honorable Despacho, de la manera más respetuosa y en los términos que a continuación se
exponen, me permito brindar informe de la referencia, de conformidad con el requerimiento
efectuado por correo electrónico del día 06 de mayo de 2020. Al respecto, vale la pena
realizar las siguientes precisiones:

Que, el principio de eficiencia, previsto en el literal k de la ley 1751 de 2015, ordena: ” El
sistema de salud debe procurar por la mejor utilización social y económica de los
recursos, servicios y tecnologías disponibles para garantizar el derecho a la salud de
toda la población;”

En virtud de lo anterior, se evidenció que la institución viene implementando acciones
relacionadas con la exposición al riesgo laboral a través de capacitaciones sobre EPP,
colocación y retiro de los mismos y lavado de manos en los 5 momentos, de acuerdo a las
indicaciones de la OMS, con el fin de evitar el contagio y la propagación, haciendo un uso
responsable y eficiente de los recursos disponibles, en concordancia con las diferentes
alternativas ante la escasez de EPP, fijadas en “LINEAMIENTOS PARA PREVENCIÓN
CONTROL Y REPORTE DE ACCIDENTES POR EXPOSICIÓN OCUPACIONAL AL
COVID19 EN INSTITUCIONES DE SALUD”, de marzo de 2020 del Minsalud.

En cumplimiento de la instrucción de la referencia, se han publicado en la página web de
esta institución los informes requeridos semanalmente, lo cual podrá consultar en el link:
http://www.laconcepcion.org/copasst/

http://www.laconcepcion.org/copasst/
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A continuación, en el numeral primero, calificamos el porcentaje de cumplimiento estimado
de las medidas de bioseguridad necesarias para proteger a los trabajadores del contagio del
virus y el en numeral segundo damos respuesta a las siete preguntas planteadas en el
requerimiento de la referencia, en los siguientes términos:

1.

No
CONDUCTAS MARQUE CON UNA "X"

OBSERVACIONES
MANEJO DE RESIDUOS HOSPITALARIOS COVID 19 CUMPLE

NO
CUMPLE

NO
APLICA

1

Los residuos generados en el área de aislamiento son clasificados
como residuos o desechos peligrosos con riesgo biológico o infeccioso,
incluidos los alimentos parcialmente consumidos o sin consumir,
material desechable, entre otros.

X

2 Los residuos segregados se depositan en doble bolsa roja . X

3 No introduce la mano dentro de recipientes de desechos. X

4

El trabajador encargado de la manipulación de residuos porta EPP de
manera permanente: Gorro quirúrgico, guantes, tapabocas,
protección ocular ajustada de montura integral o protector facial
completo, batas impermeables de manga larga (si la bata no es
impermeable, añadir un delantal de plástico), calzado de seguridad.

X

5
El trabajador encargado de la recolección de residuos realiza higiene
de manos con agua y jabón, antes, durante y después de la
manipulación de residuos.

X

6
Los elementos y equipos utilizados durante la recolección de residuos
son sometidos a limpieza y desinfección de acuerdo a protocolo
institucional.

X

7 El almacenamiento, transporte y disposición de residuos se realiza en
el menor tiempo posible X

8
El movimiento interno de los residuos generados es diferenciado con
respecto al resto de los residuos. X
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MANEJO DE ELEMENTOS CORTO PUNZANTES CUMPLE
NO

CUMPLE
NO

APLICA
OBSERVACIONES

1 No reencapsula agujas X

SE CAMBIO ESTADO DE LA
CONDUCTA NO CUMPLE A
CUMPLE DE ACUERDO CON
CAPACITACIÓN 15/12/2020
POR LA CUAL SE ORIENTA
ACERCA DEL MANEJO DE
CORTO PUNZANTES Y
GUARDIANES. SE ADJUNTÓ
EVIDENCIA EN INFORME
DEL 30/12/20.

2 Descarta los elementos cortopunzantes una vez se utilizan en el
guardián de seguridad X

3 No sobrepasan el límite de capacidad de los guardianes (3/4 partes) X

SE CAMBIO ESTADO DE LA
CONDUCTA NO CUMPLE A
CUMPLE DE ACUERDO CON
CAPACITACIÓN 15/12/2020
POR LA CUAL SE ORIENTA
ACERCA DEL MANEJO DE
CORTO PUNZANTES Y
GUARDIANES. SE ADJUNTÓ
EVIDENCIA EN INFORME
DEL 31/12/20.

4 No deja elementos corto punzantes en atriles, camas, insertado en los
buretroles, mesas. X

CUMPLIMIENTO DE NORMAS DE BIOSEGURIDAD CUMPLE
NO

CUMPLE
NO

APLICA
OBSERVACIONES

1 Realiza higiene de manos en los 5 momentos X

2 Realiza higiene de manos con la técnica indicada X

3 Manipula pacientes con guantes X

4 Toma muestras de laboratorio con guantes X

5 Se retira los guantes antes de manipular otros objetos o superficies X

6 Manipula ropa contaminada con guantes X

7 Recoge la ropa de uso hospitalario y la dispone en bolsa roja en la
unidad de atención del paciente X

8 Transporta muestras de laboratorio con guantes limpios y en el
recipiente de seguridad X
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9 No consume alimentos ni bebidas en las áreas de trabajo X

SE DISPONE SERVICIO DE
CAFETERIA Y ZONA DE
ALIMENTACIÓN EN ÁREAS
ADMINISTRATIVAS

10 La limpieza de derrames de secreciones, fluidos o sangre se realiza
con la técnica indicada X

11 Limpia y desinfecta rutinariamente las superficies con las que el
paciente está en contacto. X

12 Mantiene un registro de todas las personas que ingresan a la
habitación del paciente, incluido todo el personal y los visitantes X

13 No usa celular, audífonos o manos libres, en el desarrollo de la
prestación de servicios asignados. X

EN EL AREA SE ENCUENTRA
UN CELULAR PARA DAR
INFORME MEDICO A
FAMILIARES CON SU
RESPECTIVA PROTECCION

14 Cumple el protocolo de aislamiento X

15 Si el transporte es requerido, usa rutas de transporte predeterminadas
para minimizar la exposición. X

16

Para el trasporte: Si el paciente que transporta es un caso
sospechoso de Covid 19, él paciente usa máscara quirúrgica
convencional, si se trata de un caso confirmado de Covid 19, el
paciente usa mascarilla de alta eficiencia N95

X

SOLO MASCARILLA
QUIRURGICA
DE ACUERDO CON
LINEAMIENTO DE
MINSALUD, EL USO DE
MASCARILLA DE ALTA
EFICIENCIA N95 ES
EXCLUSIVO PARA EL ÁREA
ASISTENCIAL

USO DE ELEMENTOS DE PROTECCIÓN INDIVIDUAL COVID 19 CUMPLE
NO

CUMPLE
NO

APLICA
OBSERVACIONES

1
Utiliza pertinente y adecuadamente los elementos de protección
personal (Gafas, mascarilla N95, bata de bioseguridad limpia no
estéril de manga larga, guantes de látex).

X

2 No porta elementos de protección individual fuera de las áreas
asistenciales X

3 Uso del uniforme de acuerdo al protocolo institucional X

4 Realiza eliminación adecuada de los EPP desechables (recipiente rojo
recubierto con bolsa roja, con tapa de pedal). X

5 Realiza higiene de manos antes y después de colocarse los EPP X

1. Se adjuntan fotografías sobre cumplimiento de medidas de bioseguridad (lavado de manos, distanciamiento, entre otras)
2. Durante la prestación del servicio tanto asistencial como administrativo se limita el uso de celulares, salvo cuando sea

estrictamente necesario.
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COMPORTAMIENTOS Cumple
No

Cumpl
e

No
Aplica

Total
Preguntas

Comportamient
os Seguros

Comportamien
tos Seguros %

Comportamien
tos

Inseguros %
Manejo De Residuos
Hospitalarios COVID-

19
8 8 8 100% 0%

Manejo De Elementos
Corto Punzantes 4 4 8 100% 0%

Cumplimiento De
Normas De
Bioseguridad

16 16 16 100% 0%

Uso De Elementos De
Protección Individual

COVID-19
5 5 5 100% 0%
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2.

Pregunta de
Cumplimiento Legal Modo Verificación Estado

SEGUIMIENTO AL
CUMPLIMIENTO

OBSERVACIONES
ACCION A
TOMAR RESPONSABLE ESTADO

¿Se realizó el informe
semanal de
cumplimiento de las
medidas de
bioseguridad para
proteger a los
trabajadores del
contagio del virus?

Verificar realización de la
evaluación de cumplimiento,
semana anterior y revisando el
porcentaje de calificación de 1 a
100% del cumplimiento de las
medidas de bioseguridad
necesarias para proteger a los
trabajadores del contagio del
virus.

SI EN
PROCESO

Se adjunta Anexo
No. 1 - BASE DE
DATOS
COLABORADORES
DEPENDIENTES E
INDEPENDIENTES

¿La evaluación
contempla:
disponibilidad, entrega
y uso correcto de los
elementos de
protección personal
EPP y acatamiento de
las demás medidas del
protocolo de
bioseguridad?

Validar que se esta verificando
la disponibilidad, entrega y uso
correcto de los elementos de
protección personal EPP y el
acatamiento de las demás
medidas del protocolo de
bioseguridad.

SI EN
PROCESO

Se adjunta:
1. Anexo No. 2 -
Cantidad de EPP en
inventario
correspondiente a
Noviembre 2021.

2. Formato de
Elementos de
Protección Personal
y Herramientas de
Trabajo.

¿La organización ha
identificado la cantidad
de los EPP a entregar
de acuerdo con número
de trabajadores, cargo,
área y nivel de
exposición al riesgo por
COVID-19?

La organización ha realizado el
calculo de necesidad de EPP,
identificando al número de
trabajadores que requieren
EPP, nivel de exposición al
riesgo por COVID-19 y
frecuencia de cambio por cada
EPP.

SI EN
PROCESO

¿Los EPP entregados
cumplen con
requerimientos
técnicos?

Solicitar las órdenes de compra
de los EPP
Solicitar las fichas técnicas de
los EPP adquiridos que cumple
con normas técnicas para su
elaboración/fabricación.

SI EN
PROCESO

Se realiza compra
de EPP, ver adjunto

FBO000000C6284

FBOC0000006244

FC0367129

FCES6707

FT 21468
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¿Se está entregando
los EPP a todos los
trabajadores de
acuerdo al grado de
exposición al riesgo?

Solicitar el listado de
trabajadores vinculados con la
entidad a la fecha, donde se
identifique: No. de trabajadores,
cargo, tipo de vinculación,
área/proceso donde desarrolla
actividades y nivel de exposición
al riesgo. (Directa/
Indirecta/Intermedia)

SI EN
PROCESO

Se adjunta:
1. Anexo No. 1 -
BASE DE DATOS
COLABORADORES
DEPENDIENTES E
INDEPENDIENTES
2. Formato de
Elementos de
Protección Personal
y Herramientas de
Trabajo.

¿Los EPP se están
entregando
oportunamente, a todos
los trabajadores?

Solicitar soporte que evidencie
la entrega de EPP a cada
trabajador indicando la fecha y
hora de entrega.
Verifique al azar frente al listado
de trabajadores vinculados y
compare con la entrega de EPP
de esa semana.

SI EN
PROCESO

¿Se está garantizando
la entrega de los EPP
en la cantidad y
reemplazo de uso
requerido?

Solicitar soporte que evidencie
la entrega de EPP a cada
trabajador indicando la fecha y
hora de entrega.
Constatar frente a la frecuencia
de cambio establecida. Verificar
si se esta cumpliendo esta
frecuencia de cambio.
Verifique al azar frente al
listado de trabajadores
vinculados y compare con la
entrega de EPP de esa semana
verificando la frecuencia de
entrega.

SI EN
PROCESO

¿Se ha planeado lo
necesario para contar
con suficiente
inventario que garantice
la
disponibilidad requerida
para la entrega
completa y oportuna de
los EPP?

Frente al resultado del calculo
de necesidad por cada EPP
mensual Verifique:
Cantidad de EPP en inventario
existe actualmente y su calculo
de consumo.
Proyección de la cantidad de
EPP que se ha de adquirir
teniendo en cuenta tiempos de
entrega del proveedor puesto en
sitio, por cada EPP.

SI EN
PROCESO

Anexo No. 2 -
Cantidad de EPP en
inventario
correspondiente al
mes de Noviembre
2021.



Página 8 de 9

¿Se coordinó con la
ARL el apoyo requerido
para contar con los
EPP necesarios de
acuerdo con lo
dispuesto en el Decreto
488, Decreto 500 y
Circular 29 del 2020
expedidos por el
Ministerio del Trabajo?

Aplica exclusivamente para
trabajadores con Exposición
Directa a COVID-19. Solicitar
copia del oficio de solicitud y
respuesta de la ARL o acta con
acuerdos y compromisos.
Constatar cumplimiento de
estos compromisos por parte de
ARL

SI EN
PROCESO

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO 100%

En los anteriores términos damos respuesta al requerimiento de la referencia, cualquier
información adicional con gusto será atendida.

Cordialmente,
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Revisado por Colmena Seguros

Sandra Milena Vasquez Zuluaga

Asesora en Prevención por Por Proyectos V – Colmena Seguros



BASE DE DATOS COLABORADORES DEPENDIENTES E INDEPENDIENTES
CLÍNICA ESPECIALIZADA LA CONCEPCIÓN S.A.S.

NIT: 830.510.991-3

Nombre Completo Cargo Tipo Vinculación Área *Nivel Exposición Riesgo por 
Covid-19

**Frecuencia 
Entrega EPP OBSERVACIONES

Directo Indirecto Intermedio
WILSON JAVIER REYES VELEZ ORIENTADOR Dependiente INFRAESTRUCTURA x Por turno
ELSA MARIA VERGARA DUQUE QUIMICO FARMACEITICO Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO x Por turno
MILEIDIS DEL CARMEN CORPAS YEPEZ COORDINADORA DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA x Por turno
CINDY PAOLA BARBOZA MERCADO AUXILIAR DE COCINA Dependiente COCINA x Por turno
LUIS EDUARDO MENDEZ ARRIETA AUXILIAR DE COCINA Dependiente COCINA x Por turno
JUAN CARLOS MARIN RODRIGUEZ CIRUJANO PEDIATRA Dependiente CIRUGIA x Por turno
JULIETA CORREA RESTREPO CIRUJANO PEDIATRA Dependiente CIRUGIA x Por turno
LEONARDO STEVEN VERGARA CUELLO APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
JHANNYS MELISSA LORA PEREZ APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
CRISTIEN DE JESUS LUNA ROMERO APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
YILUTH MARIA SARMIENTO TORRES APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
DIANA MELISA GIL MONTES APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
LUISA FERNANDA GARCIA REYES APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
GISEL NAILA BASILIO ARRIETA APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
ANTONY MERCADO HERNANDEZ APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
YILIBER ROBLES PEREZ APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
LIZ VANESSA JULIO OCHOA APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
MARIA ALEJANDRA DIAZ AHUMADA INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA x Por turno
SELENE KARINA MEJIA MEZA GESTOR HOSPITALARIO Dependiente ADMINISTRATIVO x Por turno
RAFAEL IGNACIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ AUXILIAR DE CONSULTAR Dependiente CONSULTA EXTERNA x Por turno
KEILA MARGARITA GONZALEZ CUELLO AUXILIAR DE CONSULTAR Dependiente CONSULTA EXTERNA x Por turno
LEIDIS SANMARTIN LEZAMA APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
YULIANA PAOLA GAVIRIA UBARNES APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
ANA MILETH MERCADO ALMANZA APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
MILEIDYS ANDREA SEVERICHE BALETA APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
DAYRIS JANETH CAMAÑO JULIO APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
YULIS JUDITH HERNANDEZ ROMERO APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
KESLIS ANDREA GELIS CHARRASQUIEL APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
JULIAN MANUEL VILLAMIL TUIRAN APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
MONICA RODRIGUEZ SEVILLA APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
EZEQUIEL ELIAS FUENTES MORENO APRENDIZ SENA ETAPA LECTIVA Dependiente URGENCIAS x Por turno
CAMILA ANDREA SALCEDO RESTREPO COORD. DE GESTION HUMANA Dependiente GESTION HUMANA x Por turno
 CLAUDIA PATRICIA PEREZ RODRIGUEZ DIRECTOR DE CALIDAD Y PLANEACION Dependiente CALIDAD x Por turno
CARLOS ALBERTO CALDERON LOPEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO Dependiente ADMINISTRATIVO x Por turno
LUIS EDUARDO TORRES MUÑOZ DIRECTOR DE GESTION HUMANA Dependiente ADMINISTRATIVO x Por turno
JAIME ANDRES BENITEZ DOMINGUEZ MEDICO PEDIATRA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JOSE ARMANDO ANGARITA RUIDIAZ MEDICO INTERNISTA Dependiente HOSPITALIZACION x Por turno
LUIS FERNANDO VERBEL BENITEZ APRENDIZ SENA Dependiente FARMACIA x Por turno
DAYANA LORENA GAMBOA HERNANDEZ APRENDIZ SENA Dependiente FARMACIA x Por turno
KAREN JOHANNA GONZALEZ NIETO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCIA X Por turno
JULIETH DEL CARMEN ALVAREZ ALVAREZ SERVICIOS GENERALES Dependiente INFRAESTRUCTURA x Por turno
MARIA FERNANDA PEREZ ROMERO AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO x Por turno
YENIFER LUCIA LOPEZ MIRANDA AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO x Por turno
TANIA VANESSA ACOSTA MARTINEZ APRENDIZ SENA Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
BRAYAN DE JESUS CALDERON POLO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
TALIA LEANDRA CANCHILA BARBOZA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
VERCI LILIANA BUELVAS OVIEDO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
KARINA PAOLA MEZA CERRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
JORGE ELIECER BLANCO JULIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
LUIS FERNANDO VERBEL BENITEZ APRENDIZ SENA Dependiente S. FARMACEUTICO X Por turno
DAYANA LORENA GAMBOA HERNANDEZ APRENDIZ SENA Dependiente S. FARMACEUTICO X Por turno
DAIMER DAVID VASQUEZ NARVAEZ AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
JESUS DANIEL MERCADO BERTEL AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
JHOLFRAN JOSE VERTEL REYES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
MARIA CECILIA RUIZ ROMERO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
NELSON ENRIQUE OROZCO HERNANDEZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
YAJAIRA ESTHER GARAVITO MORENO JEFE DE APOYO LOGISTICO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
MARTHA PATRICIA TAMARA CARMONA AUXILIARES DE SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ELENA MARIA PEREZ CARDENAS AUXILIARES DE SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
MARICELA DEL CARMEN PEREZ AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
YANETH SOFIA GUEVARA GOMEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
YULIANA LUCIA PATERNINA PEÑATES AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MARIYELI CHAMORRO PEÑA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
MARIA GUADALUPE PEREZ CONTRERAS PSICOLOGA Dependiente GESTION HUMANA X Por turno
ELIETH RIVERA ATENCIA PSICOLOGA Dependiente SIAU X Por turno
MARIA FERNANDA CUELLO DIAZ MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
VANESSA JOSEFINA GUARDERAS CELI MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JOSE LUIS BERTEL ARELLANO ORIENTADOR Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
REYNALDO JOSE VERBEL QUIÑONES BACTERIOLOGO Dependiente LABORATORIO X Por turno
MARCOS ANTONIO TAFUR GARCIA INGENIERO BIOMEDICO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
ISABEL PATRICIA MEZA OSPINO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
EDILBER EDILBER PADILLA COLON AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCIA X Por turno
MARTIN ELIAS BELTRAN POLO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCIA X Por turno
MARIA ISABEL HERNANDEZ PAYARES AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCIA X Por turno
PAULETTE ELENA OROZCO PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCIA X Por turno
CAROLAY BUITRAGO OSORIO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCIA X Por turno
ALEJANDRA MARTINES CUELLO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
VIRGINIA DEL CARMEN BETIN COLON AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
LUZ KARIME DIAZ CONTRERAS AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MONICA PAOLA DIAZ AYALA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
STEPHANY PAOLA ANDRADE REGINO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCIP X Por turno
KENIA LUCIA REYES LIDUEÑA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCIA X Por turno
JORGE CARMELO MARTINEZ GIL MEDICO GENERAL Dependiente URGECIAS X Por turno
KARINA LUZ BERTEL MERLANO AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
ANGELICA MARIA  MORALES QUINTERO APRENDIZ SENA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
CAROLINA RUIZ VIDEZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
DYNA MARCELA BERRIO PEREZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ERICK DANILO PATERNINA ALEAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente FACTURACION X Por turno
MAYRA NORELA OLIVERO SANTIZ MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
ISABEL MARIA TORRES GUALDRON AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
JHON FREDY MARTINEZ VERGARA JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
LISETH PATRICIA LARA PATERNINA AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
HELEN KARINA MONTES CONDE AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente S. FARMACEUTICO X Por turno
YEINY ROCIO ARIAS PUENTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
NEIDER MIGUEL BERTEL OZUNA APRENDIZ SENA Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
DANIEL ANDRES BOLAÑOS ORTEGA APRENDIZ SENA Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
AURA CRISTINA NUÑEZ NUÑEZ APRENDIZ SENA Dependiente ARCHIVO X Por turno
LUIS ARMANDO NUÑEZ PEREZ APRENDIZ SENA Dependiente ARCHIVO X Por turno
JOSE CARLOS VASQUEZ SANTOS APRENDIZ SENA Dependiente ARCHIVO X Por turno
FELIX ANDRES ARIAS RODRIGUEZ APRENDIZ SENA Dependiente FACTURACION X Por turno
DAVID GUILLERMO CARRIAZO GALINDO MEDICO NEUROLOGO Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
DAYANA MICHELL PATERNINA RODRIGUEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
ANGELY LUZ MORA ROBLES MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
LUZBETH ESTHER CABRALES VERGARA MEDICO INTERNISTA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
AUDITH ISABEL ARRIETA PATERNINA JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ALBERTO ENRIQUE IGLESIAS ORTEGA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
ANA MARCELA GARCIA FLOREZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
JUAN SEBASTIAN GONZALEZ SANCHEZ MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
MOISES DAVID CARRASCAL VILLALBA MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
RAFAEL DE JESUS TIRADO GAMARRA AUXILIAR DE BODEGA Dependiente S. FARMACEUTICO X Por turno
MARYORIS ANDREA CARLO PINEDA AUXILIAR ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
RUTH VANESSA ARIAS ARRIETA AUXILIAR ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
MARIA JOSE CUELLO SALCEDO AUXILIAR ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MARIA PAULA GUILLIN MORALES AUXILIAR ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
IVIS ARLETH RODRIGUEZ ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
JOSE ARMANDO HERNANDEZ BANQUET ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
ALEJANDRO ALFONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ MEDICO SSO Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
EDER LUIS CANCHILA RICARDO MEDICO SSO Dependiente URGENCIAS X Por turno
LAUREN VICTORIA GARCIA LOZANO MEDICO SSO Dependiente CIRUGIA X Por turno
DANIELA ISABEL MERCADO OVIEDO MEDICO SSO Dependiente URGENCIAS X Por turno



ANDRES DAVID PEÑA PEÑA MEDICO SSO Dependiente GINECOLOGIA X Por turno
DIEGO ARMANDO PEREZ COVO MEDICO GENERAL Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
JOSE LUIS MENDOZA CORREA AUXILIAR ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
ELVIA ROSA BARRAGAN VILLALBA AUXILIAR ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
NURYS PAOLA FLOREZ TORRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
YEIMI LUZ OROZCO MONTERROZA AUXILIAR ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MAYRA ALEJANDRA MORALES CALLEJAS QUIMICO FARMACEUTICO Dependiente SER. FARMACEUTICO X Por turno
DANIELA MARGARITA SIERRA SAN MARTIN AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
RAQUEL MERCEDES GAVIRIA MONTES REGENTE DE FARMACIA Dependiente SER. FARMACEUTICO X Por turno
DANIEL EMIRO CONTRERAS ALVAREZ AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
LUIS ANDRES SEVERICHE MADERA ORIENTADOR Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
ALBEIRO CESAR PESTANA SALCEDO MEDICO INTENSIVISTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
CESAR AUGUSTO CANO SIERRA MEDICO GINECOLOGO Dependiente GINECOLOGIA X Por turno
DINA LUZ ARROYO RIVERA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
RICHARD JOSE SUAREZ URANGO MEDICO INTENSIVISTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ELVIA MARIA OVIEDO RIVERO AUX. DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
LIZ KENDRY CALDERON BERTEL AUX. DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
YERALDIN PAOLA BLANCO HERNANDEZ PROFESIONAL EN EL AREA DE CALIDAD Dependiente CALIDAD X Por turno
AMALFI ALFARO TOVAR AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
ANA MILENA SANTOS PEREZ AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
MARYELIS HERNANDEZ MERCADO AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA HOSPITALIZACION X Por turno
ELIZABETH HERNANDEZ BOHORQUEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA UCI ADULTOS X Por turno
JOSE MANUEL PEREZ CUELLO AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA CIRUGIA X Por turno
TENILDA ISABEL MEDRANO FLOREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA UCI ADULTOS X Por turno
JULIANY YOHANNA GUTIERREZ IGLESIA AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA GINECOLOGIA X Por turno
LEIDYS YOHANA CAMPUZANO MONTES AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA HOSPITALIZACION X Por turno
DANNA MARCELA PRADO MEJIA AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA URGENCIAS X Por turno
LISSETH PAOLA CASTRO ORTIZ AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA HOSPITALIZACION X Por turno
DAYANA MARCELA FERIA MEJIA AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA URGENCIAS X Por turno
MILDRETH FRANCO REYES AUXILIARES DE ENFERMERIA APRENDIZ SENA GINECOLOGIA X Por turno
KAREN YOHANNA GONZALEZ NIETO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
CARLOS ALBERTO GOMEZ LUNA BACTERIOLOGA Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
LINA MARCELA FERRER PEREZ BACTERIOLOGO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
ERIKSON NUÑEZ CASAS JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ANA MARIA BALZA OSPINA FISIOTERAPEUTA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ALEXANDRA MARCELA PUELLO CHAMORRO INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
MANUELA CANO LOMDOÑO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
CLARA INES GARCIA CHIMA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
BILL DAVID ANDRADE ORTIZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JHOBANNA LISETH TON DE LA CRUZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ESNEIDER STIVEN VENERA MARQUEZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
KATERINE ANYELIT CONTRERAS GARCIA JEFE DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
SOFIA ISABEL BENITEZ PEREZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
SELENA ROSA PINEDA JIMENEZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente GINECOLOGIA X Por turno
DINA MARCELA VERGARA PEREZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
PAULA ANDREA QUINTERO VERGARA JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
ISAVELLA AMAYA ARROYO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
JHON JAIRO VERGARA CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
JENIFER CAMARGO PEREIRA FISIOTERAPEUTA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JUAN DAVID PEREZ SIERRA ORIENTADOR Dependiente VIGILANCIA X Por turno
YADITH DEL CARMEN PARRA MEJIA AUX. DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
SHARON ETHEPHANIE ESPINOZA SANTOS COMUNICADORA SOCIAL Dependiente MERCADEO X Por turno
MARIA DE LOS ANGELES GARCIA MARTINEZ INSTRUMENTADORA QUIRURGICA Dependiente CIRUGIA X Por turno
MARIA JOSE MARTINEZ ORTEGA REGENTE DE FARMACIA Dependiente SER. FARMACEUTICO X Por turno
WISTON PEÑA VERA MEDICO GENERAL Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
JULIO FAISAL YACUB TURIZO MEDICO INTERNISTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
JAVIER HERNANDO MENDEZ MADRIGAL AUXILIAR DE FACTURACION Dependiente FACTURACION X Por turno
CRISTIAN ANDRES PEREZ MARQUEZ TECNICO EN SISTEMA Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
DAVID ALEXANDER ARRIETA VILLERO AUXILIAR DE ARCHIVO Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
LAURA VANESSA VITAL MARTINEZ AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
WENDY MARIA AVILA DELGADO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
NELYS MARGOTH ROMERO PARRA AUXILIAR DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
FATIMA MARIA MORALES BOGAYO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
JAIRO BAGRIEL DIAZ GOMEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
DEIMER RAFAEL PEREZ MENDOZA MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
ALVARO ALAN GRANADOS SANCHEZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
BEATRIZ ELENA PATERNINA MENDOZA MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
EDWAR JULIO GONZALEZ ALVIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
JOELLES SERPA CUELLO COORDINADORA DE INFRAESTRUCTURA Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
DIANA PATRICIA DIAZ NARVAEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MARIA OLGA BERTEL MEZA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
NELRYS ESTHER THOMAS SERRANO COORD. LABORATORIO CLINICO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
CESAR AUGUSTO CANO SIERRA MEDICO GINECOLOGO Dependiente GINECOLOGIA X Por turno
AIXA EDGARISMAR ALDAMA GOMEZ MEDICO INTERNISTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
RAFAEL JOSE TAMARA MARTINEZ MEDICO INTENSIVISTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
EDUARDO ALBERTO ROJAS VERGARA MEDICO INTERNISTA Dependiente URGENCIAS X Por turno
JAVIER ALFONSO GUTIERREZ QUESSEP MEDICO GENERAL Dependiente CIRUGIA X Por turno
CAROLINA PEREZ RAMIREZ MEDICO AUDITORA Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
OLGA EMPERATRIZ MENDOZA ACUÑA JEFE DE ENFERMARIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ERICK DANILO PATERNINA ALEAN PASANTE Pasante DIGITURNO X Por turno
NANDY SOFIA PALENCIA PEREZ AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
AMINTA ISABEL ACOSTA ORTEGA ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
ELIZABETH RODRIGUEZ LUBO AUXILIAR DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
JOSE FERNANDO VARON SUAREZ TECNOLOGO EN RAYOS X Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
AURA MARIA OLMOS QUIROZ AUXILIAR DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
CARLOS ALBERTO SUAREZ LAMBRAÑO AUXILIAR DE COCINA Dependiente COCINA X Por turno
GUALIADY ANTONIO CARDENAS VILLEGAS AUXILIAR DE COCINA Dependiente COCINA X Por turno
MANUEL ENRIQUE MENDEZ PARRA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES Dependiente COCINA X Por turno
JHOLFRAN JOSE VERTEL REYES APRENDIZ SENA Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
CINDY PAOLA PEREZ PEREZ JEFE DE ENFERMARIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
DANIELA MORENO PEREZ COORDINADORA SST Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
FARID LEONARDO CORPAS MERCADO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
ELSY MARIANA HOYOS FUENTES AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
SALIS MARIA PARDO BETTIN AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
ANA LEIDY RAVELES SALCEDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
TATIANA MARGARITA ACOSTA JIMENEZ ADMINISTRADOR ASISTENCIAL Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
GREGORY GENTILLE GARRIDO ORTEGA EPIDEMIOLOGO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
MARIA ALEJANDRA GOMEZ RICARDO INGENIERA AMBIENTAL Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
GINA PAOLA CARVAJAL BEJARANO ADMINISTRADORA DEL SERVICIO DE CIRUGIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
EMERYS DE JESUS FLOREZ DORIA ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
ERIKA PATRICIA DIAZ ATENCIA ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
FLOR CAROLINA RIOS MERLANO ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
KARELIS DEL SOCORRO ARRIETA GARCIA ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
MARIA ANGELICA ARRIETA ROMERO ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
MARIA CECILIA ZAMBRANO MEZA ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
SULLY YELENA CANCHILA TIRADO ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
ROGER ROBERTO RUIZ SANCHEZ ANALISTA DE CUENTAS RIPS Dependiente FACTURACION X Por turno
SARAH ELISAT RODRIGUEZ SILGADO ASESOR JURIDICO Dependiente JURIDICA X Por turno
MARIA PAULA MERCADO PEREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
EDERSON OZUNA GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
LUZ ADRIANA OSORIO MANGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
MAIRA PATRICIA AGUAS SALGADO ASISTENTE CONTABLE Dependiente GESTION FINANCIERA X Por turno
MARELVIS  ALVAREZ JARABA ASISTENTE CONTABLE Dependiente GESTION FINANCIERA X Por turno
NILSON MANUEL DE LA ROSA SOLAR ASISTENTE DE EPIDEMIOLOGIA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ODALIS ELENA TRESPALACIO GONZALEZ ASISTENTE DE GESTION HUMANA Dependiente GESTION HUMANA X Por turno
YEREIS PAOLA ANAYA MARTINEZ ASISTENTE DE INFRAESTRUCTURA Dependiente INGENIERIA Y MANTENIMIENTO X Por turno
ORLANDO DARIO SOLORZANO HERNANDEZ AUDITOR CONCURRENTE Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
JUDITH MARIA ALMANZA ANAYA AUDITOR DE CUENTAS Dependiente FACTURACION X Por turno
AMAURY DE JESUS FERNANDEZ BELTRAN AUDITOR MEDICO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
FRANCISCO JOSE PEREZ OCHOA AUXILIAR AMBIENTAL Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA Por turno
YOVIS DE JESUS MENDOZA MARTILIANO AUXILIAR AMBIENTAL Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ALEJANDRO JOSE VERGARA TERAN AUXILIAR CLINICO Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CESAR FERNANDO TORRES OSPINO AUXILIAR CLINICO Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
DEIVIS JONATAN ORTIZ VILORIA AUXILIAR CLINICO Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MANUEL ANTONIO ACOSTA GONZALES AUXILIAR CLINICO Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno



OLIVER JOEL BLANCO OSORIO AUXILIAR CLINICO Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ANDRES DAVID GOMEZ ESCOBAR AUXILIAR DE ARCHIVO Dependiente ARCHIVO X Por turno
CARLOS JULIO MAYORIANO ACOSTA AUXILIAR DE ARCHIVO Dependiente ARCHIVO X Por turno
HEINER RAFAEL BALDOVINO BENITEZ AUXILIAR DE ARCHIVO Dependiente ARCHIVO X Por turno
ALVARO  SENCIO LOPEZ AUXILIAR DE CAFETERIA Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
EDGAR ARTURO DIAZ CONTRERAS AUXILIAR DE CAFETERIA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
KEREN JOHANNA MEZA CASTELLAR AUXILIAR DE CAFETERIA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
LUISA FERNANDA VERBEL LOPEZ AUXILIAR DE CAFETERIA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
KARINA STELLA ROMERO MONTALVO AUXILIAR DE CARTERA Dependiente GESTION FINANCIERA X Por turno
EILEEN JOHANA CAMPO CHAMORRO AUXILIAR DE COCINA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
FAIDER ANDRES MEDRANO GUERRA AUXILIAR DE COCINA Aprendiz SENA GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
MAIRYS CANDELARIA RIOS NARVAEZ AUXILIAR DE COCINA Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
MANUEL ALFONSO ROMERO BOHORQUEZ AUXILIAR DE COCINA Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
MARY LUZ PATERNINA MARTINEZ AUXILIAR DE COCINA Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
OLIDIS ISABEL VIDES LOPEZ AUXILIAR DE COCINA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
YOJAIRA GREGORIA LAGARES PEREZ AUXILIAR DE COCINA Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ZULLIBETH SOFIA DIAZ MENDOZA AUXILIAR DE COCINA Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
DELIDA SUSANA MONTERROZA PATERNINA AUXILIAR DE COCINA Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
DEYANIRA  RAMIREZ CUENCA AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
DEYANIRA  SILGADO TAPIA AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ISABEL ANDREA CERVANTES PACHECO AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
ISAURA  PEREZ CHAMORRO AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
LEICITH DEL CARMEN GONZALEZ PATERNINA AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Aprendiz SENA CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
NORELIS DEL CARMEN CLETO VEGA AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
ANTONIO ELIAS VILLAMIL RUIZ AUXILIAR DE FACTURACION Dependiente FACTURACION X Por turno
ROGER  VERGARA CORENA AUXILIAR DE FACTURACION Dependiente FACTURACION X Por turno
ANA GABRIEL PAYARES MERCADO AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
GREHYMA ZULEY PEREZ MEDINA AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
JIORDY ANDRES RAMBAUT ROMERO AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
JOSE DAVID ALVAREZ MATIAS AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
KATERIN JHOJANA VITAL BARRETO AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
KATY YULIETH MONTERROZA CADRAZCO AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
MARCEL ENRIQUE NAVARRO OLIVERO AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
OSCAR JAVIER VILORIA TAMARA AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
SANTIAGO DE JESUS HERNANDEZ POLO AUXILIAR DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
ANA MERCEDES OVIEDO DORIA AUXILIAR DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
MARIA VICTORIA DORIA MEJIA AUXILIAR DE IMAGENOLOGIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
ADALBERTO  ARROYO SALCEDO AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
ANGIE LEONELA ZABALA MONTERROZA AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
DARINEL ANTONIO NOVOA DOMINGUEZ AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
LESMY MYSELL TOVAR SALCEDO AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
LUZ MIREYA CASTAﾑ O CARMONA AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
MAIRENA  CUELLO MAURY AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
PAOLA SOFIA SALGADO ROMERO AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
SANDY PAOLA VERGARA ORDOÑEZ AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
YULEIDYS MEDRANO MONTALVO AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
YURIS LUZ PADILLA CASTILLA AUXILIAR DE LABORATORIO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
CARLOS ANDRES MAYORGA BOHORQUEZ AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
DIEGO ARMANDO CAMARGO ESTRADA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INGENIERIA Y MANTENIMIENTO X Por turno
JEAN CARLOS OTERO MONTES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INGENIERIA Y MANTENIMIENTO X Por turno
JHON JAIRO ROMERO BARETO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INGENIERIA Y MANTENIMIENTO X Por turno
MIGUEL ANGEL GUZMAN BAQUERO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
NASSER ANTONIO VERGARA DAVILA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INGENIERIA Y MANTENIMIENTO X Por turno
VICTOR MANUEL MARTINEZ ACOSTA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INGENIERIA Y MANTENIMIENTO X Por turno
YECID ESTIVEN MORALES GARCIA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente INGENIERIA Y MANTENIMIENTO X Por turno
YOVIS DE JESUS MENDOZA MARTILIANO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ODALIS ELENA TRESPALACIO GONZALEZ AUXILIAR DE NOMINA Dependiente GESTION HUMANA X Por turno
ADRIANA  MENDOZA MARTILIANO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
ADRIANA CECILIA PRADA NARVAEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
ADRIANA PATRICIA LAZO BASILIO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
ALCIRA TERESA AGUILAR RIVERA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ALEJANDRA MARIA GARCIA MERCADO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ALEX DE JESUS MEJIA MARQUEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
AMPARO DE JESUS MARTINEZ PELUFFO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ANA JULIA CAMAÑO ORTEGA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
ANA KATERINE GIL PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
ANA MARIA MEDINA LOPEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
ANA MARQUEZA MARTINEZ SUAREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ANA MERCEDES PACHECO BAUTISTA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
ANA MILENA BARRETO OSORIO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
ANA MILENA BERTEL HERNANDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ANDREINA  MARTINEZ MARTINEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ANDRES FELIPE PATERNINA BERRIO AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA URGENCIA GENERAL X Por turno
ANGELICA MARCELA RIVERA SEVILLA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
ANGELICA MARIA FIGUEROA CARRASCAL AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
ANGIE LIZETH VIVEROS MARTINEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
ANGIE PAOLA CORREA HERAZO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
BERCELIA JOSEFA DOMINGUEZ CLEMEN AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
BETILVIA JUANA MENDOZA NUﾑ EZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
BIANEY BEATRIZ ARRIETA PALENCIA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
BRAYAN ANDRES MARQUEZ MONTT AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
BRENDA SUGEY ALVAREZ SIERRA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
BRIYITH DE JESUS MONTES REVOLLO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
CAMILA ANDREA CASTILLO PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
CANDELARIA DEL CARMEN HERAZO ESPINOZA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CARLOS ALBERTO MURILLO TOVAR AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CARLOS MARIO CUELLO PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
CARMEN BELISA OVIEDO TEHERAN AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CARMIﾑ A  SIERRA DIAZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
CINDY ORFELIA DIAZ CORRALES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
CIRA SAMIRA SIERRA BARRIOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CLARIBEL MARIA PEREZ MENDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
CLAUDEN FERNANDA PACHECO COLON AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
CLAUDIA PATRICIA CARABALLO GONZALES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
CRISTINA ISABEL PERALTA MEDINA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
DANYS MARGOTH JIMENEZ JIMENEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
DAYANA CAROLINA PAYARES GONZALEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
DAYANIS ISELA GUTIERREZ ANGUILA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
DEIVIS FADYADIS GOMEZ GUILLIN AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
DIANA LUZ ALFARO RAMOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
DIANY LUZ HERNANDEZ TOVAR AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
DIAZ GONZALEZ LUZ AMPARO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
DIEGO ANDRES MARTINEZ MEDINA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
EIMILY  LAMBIS CONTRERAS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
ELIANA PATRICIA CASTILLA HERNANDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
ELIGIA PATRICIA TORREGLOSA GONZALEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
EMEREIS PATRICIA ARRIETA HOYOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
ENNA DEL CARMEN ARRIETA OVIEDO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ERIKA ISABEL SALGADO RAMIREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
ERIKA PATRICIA VERGARA VIDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ESTEBAN DAVID BELTRAN TABOADA AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA URGENCIA GENERAL X Por turno
ETELVINA DEL CARMEN CONTRERAS MADRID AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
EUCARIS DEL CARMEN GALVAN SIERRA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
EVELIN DEL CARMEN SALGADO TORRES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
FANYS DEL CARMEN PEREZ CAMARGO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
FARIT ANTONIO BENITEZ FLOREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
FIDELIA DEL SOCORRO MONTES CHAMORRO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
FRANQUELINA ROSA REYES PATERNINA AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA URGENCIA GENERAL X Por turno
GEIVEN  CHAMORRO RICARDO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
GENIS MARIA TORRES HERNANDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA GINECOBSTETRICA X Por turno
GEROL JESUS CAMARGO BAZA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
GINA SANDRID NAVARRO TOVAR AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
GLADIS ANGELINA PATERNINA OLMOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
GREY ESTHELA LOAIZA MARMOLEJO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
HEIDER  ROMERO PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA CIRUGIA X Por turno



ILIANA PATRICIA BERTEL CORTEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
INDIRA PAOLA SANTIS PULGAR AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
INGRID LICETH ARROYO GUEVARA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
IRENE DEL CARMEN MONTES WILCHES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
ISABEL MARIA TORRES GUALDRON AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
JAIR DE JESUS QUINTERO SUAREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
JAQUELIN DEL CARMEN HERNANDEZ RODRIGUEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
JEFFERSON  SARMIENTO IMBETH AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
JENEROSA AURORA TRUJILLO CHAMORRO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
JHON JAIRO VERGARA CAMARGO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
JOHAN ANDRES RAMIREZ JULIO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
JOHON HENRRY CANOLES GOMEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
JUANA PAOLA PEREZ BANQUEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
KAREN DAYANA ESTRADA PERALTA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
KAREN PAOLA PEÑATE PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
KAROL LUCIA PATERNINA SAMPAYO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
KAROLAINS JUDITH ZABALA PASO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
KATHERINE FABIOLA PEREZ CRESPO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
KATI PAOLA ARCIA HEREDIA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
KATTY JULIETH SALGADO ROBLES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
KEIDY ESTELA MOLINA RIVERO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
KEILA CAROLINA SALCEDO BARRIOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
KELLY JHOANA VALERIO ALVAREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
KELLY MARCELA DOMINGUEZ AGUAS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
KELTY MILETH LASTRE HERNANDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
KELY VANESA QUIROZ ACOSTA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
KENDY PAOLA PINEDA SALON AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
KENIS MARIA SERNA CADRAZCO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
KETTY DEL SOCORRO VERGARA CUELLO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
KETY PAOLA PEREZ QUIROZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
KIARA MELIZ LASCANO LLORENTE AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
LAURA SHELENA CONTRERAS SALGADO AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
LAURA SOFIA HERNANDEZ PACHECO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
LAURA VANESSA HERAZO VERBEL AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
LEDA PATRICIA ALVAREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
LEONARDO MANUEL HOYOS HERRERA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
LEYDIANA  CARRILLO ALMANZA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
LEYDY ANA BOHORQUEZ ACOSTA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
LILIA MARIA JARABA BORJA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
LILIANA PATRICIA ALVAREZ CASTRO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
LILIANA PATRICIA BETIN MARTINEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
LINA LUZ MERCADO PATERNINA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
LINA MARCELA CARRASCAL PESTANA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
LINA MARCELA MESTRA SIERRA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
LINA MARCELA MONTES SANTOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
LINEY PATRICIA RIVERO TORRES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
LISETH PAOLA CUELLO SALGADO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
LISNI ISABEL ALVAREZ SALCEDO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
LIZBETH KARINA SUAREZ BURGOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
LOREINE  NAVARRO CARDENAS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
LORQUIS MILETH MANJARRES TOVAR AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
LUIS DAVID BANQUET PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
LUIS GABRIEL PALENCIA BANQUETH AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
LUZ MARINELA LOPEZ JIMENEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
LUZ MARY GUZMAN DIAZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
MAILETH PATRICIA FLOREZ ROYERTH AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MAIRA ALEJANDRA ARANGO ROJANO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
MAIRA ALEJANDRA MARQUEZ LOPEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
MAIRA ALEJANDRA MONTERROZA RODELO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
MALKA IRINA URUETA PATERNINA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MARA INES ANGULO PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
MARELYS  TOVAR QUIROZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
MARGELIS DEL ROSARIO ALEMAN VILLADIEGO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
MARIA CATALINA VILLA PARRA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
MARIA ISABEL MAYORIANO TURIZO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MARIA JOSE MOSQUERA PATERNINA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
MARIA MONICA PEREZ FLOREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MARIA PATRICIA ORTEGA CASTILLO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MARIA PAZ GANDIA PINEDA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
MARIA TERESA AGUAS YEPES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MARICELA  OCHOA ACOSTA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
MARINELA  PAYARES ARRIOLA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
MARIVEL DEL CARMEN DE LA OSSA NAVARRO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
MARLA PAOLA SALGADO URANGO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
MAROLIS  VALERO PADILLA AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA HOSPITALIZACION X Por turno
MARTA LUCIA PATERNINA FRANCO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MARTHA LUZ VILLORINA TAMARA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MAYERLIS MARIA MARQUEZ PINEDA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MELISSA ANDREA HERNANDEZ ALMANZA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
MERCY MERCEDES MERCADO MENDOZA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
MILIS ESTHER PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MIRYAM MIRLETH BAZA MONTERROZA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
NASLY ROSA GUERRERO PADILLA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
NEIBIS ESTHER MORALES DEVIA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
NEIDER YESID PAYARES MARTINEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA CIRUGIA X Por turno
NIRIDA SOFIA ARRIETA PUENTES AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
NORELLYS  LOPEZ ROMERO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
ORLEIDY ISABEL GARAVITO BANQUET AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ORNELLA MARCELA ACOSTA ALVAREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
OSCAR DAVID CASTILLA CABARCAS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
PAOLA PATRICIA PEREZ PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
PAULA ANDREA NUﾑ EZ HERNANDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
RAIZA  ORTEGA NOVA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ROCIO BEATRIZ CARVAJAL VELASQUEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
RODOLFO CARLOS DIAZ SALCEDO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
SAIDA PATRICIA ZAFRA PEREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
SALIA ROSA ROMERO CARRASCAL AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
SANDRA PAOLA PORTILLO HERNANDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
SANDRA PATRICIA MARICHAL HERNANDEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
SELENI ESTHER SIERRA ROMERO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
SHEYLA PATRICIA SIMANCA SIERRA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
SOL MARIA CASTILLO VERGARA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
SORAYA STELLA ESTRADA LAZARO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
TANIA MARGARITA RUIZ ACOSTA AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
TATIANA DEL CARMEN DUEﾑ AS GUERRA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
TATIANA ISABEL ACOSTA JIMENEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
VANESSA DEL CARMEN ROYET MONTES AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA URGENCIA GENERAL X Por turno
VANESSA MARIA BUELVAS SILGADO AUXILIARES DE ENFERMERIA Aprendiz SENA URGENCIA GENERAL X Por turno
VANESSA MILDRETH ANAYA MARQUEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
VERONICA  SIMANCA CANCHILA AUXILIARES DE ENFERMERIA APrendiz SENA CIRUGIA X Por turno
VIVIANA MARGARITA CAMARGO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
YADI LUZ PEREZ CONTRERAS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
YAINER DAVID MARTINEZ SANEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
YANITSA KARINA QUINTERO POLO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
YANIVYS JOHANA RUIZ BARRETO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
YARIMA PAOLA ARRIETA BALDOVINO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
YARISEL  ROMERO MERCADO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
YEIMIS  VILLARREAL GUERRERO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
YENIFER PAOLA MONTERROSA TEHERAN AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
YERALDINE  VERGARA ARRIETA AUXILIARES DE ENFERMERIA APrendiz SENA CIRUGIA X Por turno
YESICA JULIETH ARRIETA GARCIA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
YESICA YULIETH CAUSIL CARDENAS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
YINI ESTHER QUIROZ ALVAREZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
YISETH BEATRIZ BENITEZ CARDOZO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
YOHAN MANUEL MEZA TARRA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno



YOHANA PAOLA TALAIGUA FERIA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
YOJAIRA JUDITH ACOSTA SANCHEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
YOLANIS  GUZMAN ARRIETA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
YOMAIRA DEL SOCORRO ARROYO MARTINEZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
YOSELIN MARIA PEREZ CRESPO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
YUDIS MARIA HERNANDEZ LAMBRAÑO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
YULIANA MARCELA BERMUDES ZABALA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
YURANIS PAOLA GONZALEZ MERCADO AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
ANTONIO CARLOS SANTOS SANTOS BACTERIOLOGO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
HERNAN LUIS NAVARRO PEREZ BACTERIOLOGO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
LISETH PAOLA ROYETH NISPERUZA BACTERIOLOGO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
LORENA  JIMENEZ BRACAMONTE BACTERIOLOGO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
MARIA JOSE FLOREZ SALGADO BACTERIOLOGO Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
PATRICIA  SALGADO ROSALES BACTERIOLOGO Dependiente BANCO DE SANGRE X Por turno
LEIDY MARCELA MADERA MADRID BIOMEDICO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
JULIA MARIA DIAZ MEZA CONTADOR Dependiente CONTABILIDAD X Por turno
ORNELLA ROSA RUIZ SERNA COORDINACION DE MERCADEO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ALCIDES MIGUEL FLOREZ DE LA OSSA COORDINADOR DE ENFERMERIA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ROSSI PATRICIA LOZANO ACOSTA COORDINADOR DE FACTURACION Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ANTONIO CARLOS SOLA CABRALES COORDINADOR MEDICO DE URGENCIAS Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
NINEL DE JESUS BARRIOS TORRES COORDINADOR UCI ADULTOS Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
VILMA ROSA SILVA PEREZ COORDINADORA DE SIAU Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ARLETH CRISTINA MERCADO ARIAS DIRECTOR ASISTENCIAL Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
HENRY ALBERTO JIMENEZ QUICENO FACTURADOR Dependiente FACTURACION X Por turno
IVETH DEL CARMEN MENDEZ MARTINEZ FACTURADOR Dependiente FACTURACION X Por turno
JORGE ALBERTO MERCADO CONTRERAS FACTURADOR Dependiente FACTURACION X Por turno
VICTOR MANUEL GUARIN DIAZ FACTURADOR Dependiente FACTURACION X Por turno
ARLEN MARIA PALENCIA VELLOJIN FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
DEIVIS ANTONIO TAMARA ANAYA FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
ELIANA MARCELA TUIRAN LIDUEﾑ AS FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
GLADIS MERCEDES CANCHILA PATERNINA FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
HANNIA KARINA TORRES SILVA FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
LAURA MARCELA SEVERICHE PAYARES FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
LUZ ANGELA OLIVA BALDOVINO FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
LUZ MARCELA ROJAS VERGARA FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
MARIA DELMIRA TOVIO ARRIETA FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
MARIA ELVIRA JARABA JARABA FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
NAYLA ROSA LEON TRESPALACIOS FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
YOLIMA ELENA OLASCUAGA CUELLO FISIOTERAPEUTA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
MONICA MARIA CONTRERAS CONTRERAS FONOAUDIOLOGA Dependiente FISIOTERAPIA X Por turno
GUILLERMO JOSE RUIZ VERGARA GERENTE Dependiente GERENCIA X Por turno
JULIA ISABEL TANG MALDONADO GERENTE OPERATIVO Dependiente GERENCIA X Por turno
CLARETH SOFIA MARSIGLIA PARRA GESTOR HOSPITALARIO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
DEYANIRA  SILGADO TAPIA GESTOR HOSPITALARIO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
DINA LUZ MORALES VALDES GESTOR HOSPITALARIO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
GLENDA DEL SOCORRO TATIS RUIZ GESTOR HOSPITALARIO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
MARIA DE JESUS MARQUEZ MORENO GESTOR HOSPITALARIO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
NURYS PAOLA FLOREZ TORRES GESTOR HOSPITALARIO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
JAVIER EDUARDO NAVARRO UCROS INGENIERO DE SISTEMAS Dependiente SISTEMAS X Por turno
MARIA FERNANDA SERNA DUQUE INGENIERO INDUSTRIAL Dependiente CALIDAD X Por turno
EDGAR LUIS VASQUEZ MORALES INGENIERO(A) DE PROCESOS Dependiente CALIDAD X Por turno
ANGELICA MARIA GARCIA CORRALES INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
CARMEN ENITH SEVERICHE TATIS INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
CLAUDIA PATRICIA ARROYO TAPIA INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
IVAN DARIO ANGULO DELGADO INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
JULIE PATRICIA ARROYAVE PORTO INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
PAULA C RUIZ VIDES INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
SANDRA MARCELA RODRIGUEZ ALVAREZ INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
VIVIANA ROSA MONTIEL VARGAS INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
YENIFERS PAOLA SOLANO MARTINEZ INSTRUMENTADOR QUIRURGICO Dependiente CIRUGIA X Por turno
BERTA ISABEL LOPEZ GARCIA JEFE DE SEGURIDAD Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
OSCAR LUIS ARRIETA JARABA JEFE DE SEGURIDAD Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
ADRIANA MARGARITA FEBLES MONTERO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ANA MERCEDES ACOSTA GUERRAS JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
ANGIEE YELIZA MARTINEZ OROZCO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CARLOS JAVIER ARRIETA LAMBRAÑO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
CAROLINA ISABEL ARIAS MENDOZA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
CAROLINA RUIZ VIDEZ JEFES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
DUBIEL ELIAS GARCIA BUELVAS JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
DYNA MARCELA BERRIO PEREZ JEFES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ELIZABETH  MORALES MONTIEL JEFES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
INDIRA GANDY MERCADO DIAZ JEFES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
JENIFER SOFIA THOWINSSON VIDES JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
JHON FREDY MARTINEZ VERGARA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
JULIETH PAOLA CASTILLA JORDAN JEFES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
KAREN LORAINE MONTESINO ACOSTA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
KARINA  CORRALES HERRERA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
KATIA MARCELA CALDERA PUENTE JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
KELY MARCELA PULIDO YEPES JEFES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
LAURA VANESSA MEDINA PEﾑ A JEFES DE ENFERMERIA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
LINDA LUCIA NAVARRO PALMETT JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MARIA CAROLINA MENDOZA OVIEDO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MARIA JOSE GUEVARA CANCHILA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MARYORYS ISABEL SUAREZ BOHORQUEZ JEFES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
NAIR ELENA MOGUEA JULIO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
PAOLA ANDREA BERTEL ALVAREZ JEFES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
SHARICK  BEJARANO ATENCIA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
SHEENA  CARDENAS VILLADIEGO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
VALERIA  DUARTE MONTALVO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
VANESSA  SANCHEZ ACUﾑ A JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
YADIRA ROSA LOMBANA PEREZ JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
YARIS DEL SOCORRO QUIROZ BUELVAS JEFES DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
YASMIN YANETH HERNANDEZ MARTINEZ JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
YOLISETH  BALDOVINO ROJAS JEFES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
YULIETH CAROLINA TORRADO SALAS JEFES DE ENFERMERIA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
YULISSA FERNANDA HERRERA ROMERO JEFES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
YURALIS  BARANDICA AGREDA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
ZILETH PAOLA MERCADO SEQUEDA JEFES DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
ALDAIR  VITOLA MOGUEA MEDICO GENERAL Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
ANDRES EDUARDO YOLI GARRIDO MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
CARMEN GISELLA MEZA ANGULO MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CAROLINA ELENA SANCHEZ ROMERO MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
CHANELL  CHAVEZ PEREZ MEDICO GENERAL Dependiente CIRUGIA X Por turno
CINDY MARCELA MERCADO PINEDA MEDICO GENERAL Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
CRISTIAN DAVID MARRUGO RUIZ MEDICO GENERAL Dependiente CIRUGIA X Por turno
ELKIN DAVID ARRIETA MERCADO MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
FLABIO  SEQUEDA ARROYO MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
FRANCISCO JAVIER SUAREZ CONTRERAS MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
GUSTAVO ADOLFO DOMINGUEZ RAMIREZ MEDICO GENERAL Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
GUSTAVO ADOLFO PAREDES VERGARA MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JESSICA  BANQUETT HENAO MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JHON FAUSTINO TORRES VANEGAS MEDICO GENERAL Dependiente CIRUGIA X Por turno
JHOSELIN LORAINE CASTRO ESCORCIA MEDICO GENERAL Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
JUAN CARLOS PERALTA FARAK MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
MARIA FERNANDA ORTEGA GAIBAO MEDICO GENERAL Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MARIO ALBERTO CHADID SILGADO MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
MARY LUZ ACOSTA BUELVAS MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA PEDIATRICA X Por turno
VALENTINA  GARCIA SANCHEZ MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
WISTON  PEﾑ A VERA MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
YEIMY ELENA CANCHANO NAVARRO MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
YURY  GONZALEZ ARRIETA MEDICO GENERAL Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ZAMIR HERNAN MARTINEZ AMELL MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIA GENERAL X Por turno
EUNICE JOSEFINA ESCOBAR GOMEZ MEDICO GINECOLOGO Dependiente QUIROFANOS DE OBSTETRICIA X Por turno
ISINELA  MOSCOTE ARRIETA MEDICO GINECOLOGO Dependiente QUIROFANOS DE OBSTETRICIA X Por turno
WINSTON ENRIQUE MENDOZA QUINTANA MEDICO GINECOLOGO Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno



YENNY PATRICIA BLANQUICETT KELSY MEDICO GINECOLOGO Dependiente QUIROFANOS DE OBSTETRICIA X Por turno
HERNANDO JOSE VILORIA SANCHEZ MEDICO INTERNISTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
MABETH CRISTINA NAIZZIR OLAVE MEDICO INTERNISTA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
ALVARO LUIS GOMEZ MULETT MEDICO MAXILOFACIAL Dependiente CIRUGIA X Por turno
ISMAEL DE JESUS VIERA JARAVA MEDICO NEUROCIRUJANO Dependiente CIRUGIA X Por turno
LUIS DAVID GARRIDO DIAZ MEDICO NEUROCIRUJANO Dependiente CIRUGIA X Por turno
ALFONSO ANTONIO ALVAREZ CASTRO MEDICO ORTOPEDISTA Dependiente CIRUGIA X Por turno
RAFAEL EDUARDO BETANCOURT PEREZ MEDICO ORTOPEDISTA Dependiente CIRUGIA X Por turno
ALAIN OMAR MARTINEZ CONTRERAS MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
ALBERTO  BETANCOURT GUTIERREZ MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
ANA KARINA HERNANDEZ QUIﾑ ONES MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
EIMY YOHANA MENDIVIL BUELVAS MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
JAIR EDUARDO HOYOS ARRAZOLA MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
MARIA JOSE GOMEZ SOLANO MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI PEDIATRICA X Por turno
ROSYBELL  BELLO GALVIS MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
TOMAS ELIAS MARTINEZ MUÑOZ MEDICO PEDIATRA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
GUILLERMO ENRRIQUE GARCIA TUﾑ ON MEDICO UROLOGO Dependiente CIRUGIA X Por turno
RICARDO ARTURO MANOTAS GRANADOS MEDICO UROLOGO Dependiente CIRUGIA X Por turno
ADOLFO ANTONIO ATENCIA BETIN MENSAJERO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
CESAR ANDRES CONTRERAS MERCADO CONDUCTOR AMBULANCIA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
KELY LUZ PEREZ ORTEGA NUTRICIONISTA Dependiente NUTRICIONISTA X Por turno
ESTEBAN DAVID BENITEZ ARROYO ORIENTADOR Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
JAIME JOSE MARTINEZ MERCADO ORIENTADOR Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
SEGUNDO DAVID TAMARA GOMEZ ORIENTADOR Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
YESICA PAOLA MENDOZA MARTILIANO PSICOLOGA Dependiente GESTION HUMANA X Por turno
CARMEN EDITH CONTRERAS ROMERO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA Dependiente ADMISIONES X Por turno
ERIKA PATRICIA DIAZ ATENCIA REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA Dependiente ADMISIONES X Por turno
ADRIANA MARCELA MONTES CASTRO REGENTE DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
ERICK  GOMESCASSERES MORALES REGENTE DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
JIORDY ANDRES RAMBAUT ROMERO REGENTE DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
MAURICIO JOSE CAMARGO VERGARA REGENTE DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
WILMAR  VILLALOBOS DIAZ REGENTE DE FARMACIA Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
ANGELA LUCIA BERRIO SOLAR SECRETARIA CLINICA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
GLENDA DEL SOCORRO TATIS RUIZ SECRETARIA CLINICA Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
LEICY MARY GARCIA CHAVEZ SECRETARIA CLINICA Dependiente CONSULTA EXTERNA GENERAL Y ESPECIALIZADA X Por turno
ADELAIDA MARIA BARRIOS HERNANDEZ SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ADIS GRACIELA GUTIERREZ BOLAÑOS SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ALICIA DEL CARMEN CASTRO LEGUIA SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ALVARO ALFONSO SIERRA BUELVAS SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ARELIS YANET SIERRA TORRES SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
BIRLEY ISABEL SALAS RACINE SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
DAMARIS ELENA ALFARO ARENALES SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
DANIS MARGARITA ALVAREZ BANQUETH SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
DARINEL ENRIQUE VERGARA MENDEZ SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
DENIRIS DEL CARMEN SALCEDO REYES SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
GINA PAOLA TRUJILLO MENDOZA SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
JAIME ALBERTO MEDINA RODRIGUEZ SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
LUIS ANGEL GONZALEZ RODRIGUEZ SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
LUIS EDUARDO PEREIRA ALVAREZ SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
MARCOS ANTONIO GUARIN SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
MERENA ISABEL MERACDO BUELVAS SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ORLIS DE JESUS HOYOS SALGADO SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
ROSA DELINA VELASQUEZ CARPIO SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
YAQUELIN DEL CARMEN SEQUEDA SUAREZ SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
YENRRY  SALCEDO RAMOS SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
BEATRIZ EUGENIA AYUBB TORRES SUPERVISOR DE CAJA Y RECAUDO Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
EMILTON  ARRIETA LARA TECNICO DE RAYOS X Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
LUIS ROBERTO AGUIRRE DIAZ TECNICO DE RAYOS X Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
PETER ALEXANDER ROMERO MARTINEZ TECNICO DE RAYOS X Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
DAHIR DANILO DOMINGUEZ COLON TECNICO EN SISTEMAS Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
LUIS ROBERTO AGUIRRE DIAZ TECNOLOGO EN RAYOS X Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
ROBERT ALEXANDER BELIER ESCOBAR TECNOLOGO EN RAYOS X Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
GASTON ANTONIO BALLUT MARQUEZ TESORERO Dependiente GESTION FINANCIERA X Por turno
ERIKA PATRICIA MARCHAN CORENA VACUNADORA Dependiente GINECOBSTETRICA X Por turno
SAUDY  SOLANO ROMERO VACUNADORA Dependiente UCI NEONATAL X Por turno
FRANCIS ELENA DIAZ PATERNINA QUIMICO FARMACEUTICO Dependiente SERVICIO FARMACEUTICO X Por turno
ALEYDA ROCIO MERCADO PEREZ MEDICO GINECOLOGO Dependiente CIRUGIA X Por turno
HERNAN ANDRES MARQUEZ BENITEZ AUXILIAR AMBIENTAL Dependiente GESTION ADMINISTRATIVA X Por turno
DANNA MARCELA GASPAR MARTINEZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
EMANUEL DE JESUS CANCHILA VERGARA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
CARLOS ANDRES RODRIGUEZ RUIZ AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
MARCELA CAROLINA VERGARA RIOS AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
SARAY MACHADO MEDRANO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente AREA RESPIRATORIA X Por turno
ANDRES FELIPE BUELVAS CARE AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ANA MARÍA MONTERROZA FERIA AUXILIARES DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
SIUDIS MILENA LIDUEÑA MARTINEZ FISIOTERAPEUTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
DELIANYS DEL SOCORRO DIAZ CUELLO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA X Por turno
KELLY YOHANA ROMERO CUELLO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA X Por turno
ELIZABEL REYES ESTRADA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
GABRIEL OMAR ESTRADA MERLANO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
LAUREN ANDREA ORDOÑEZ TAPIA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
LILIANA SOFIA GUZMAN HOYOS AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
GUILLERMO RAFAEL OROZCO MENDOZA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES Dependiente SERVICIOS GENERALES X Por turno
DANIELA ANDREA FLOREZ MORENO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIA X Por turno
LUIS JAVIER MORA GUZMAN AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
JOHANA PAOLA YANCES RUIZ JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
HECTOR ENRIQUE SIERRA ANGULO MEDICO INTERNISTA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
SAMUEL DAVID BERROCAL REYES AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
JHAN ANDRES ALVAREZ ROMERO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
CAROLINA DE JESUS PATERNINA PATERNINA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
FRANQUELINA ROSA REYES PATERNINA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
LAURA SHELENA CONTRERAS SALGADO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
TANIA MARGARITA RUIZ ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ANDRES FELIPE PATERNINA BERRIO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
GENIS MARIA TORRES HERNANDEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
ESTEBAN DAVID BELTRAN TABOADA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
MAYERLIS MARIA MARQUEZ PINEDA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente GINECOLOGIA X Por turno
NEIDER YESID PAYAREZ MARTINEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
HEIDER ROMERO PEREZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
HECTOR MAURICIO CONDE VILLADIEGO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente GINECOLOGIA X Por turno
VERONICA SIMANCA CANCHILA AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
CLAUDIA ESTHER PEREZ MARTINEZ BACTERIOLOGA Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
KARINA PATRICIA VALENCIA JIMENEZ BACTERIOLOGA Dependiente LABORATORIO CLINICO X Por turno
ERIKA JANET DE LA OSSA GUERRA JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
HAZEL ELEANA TRESPALACIO HERAZO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
DESIRETH LUCIA ORTEGA PAJARO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
ANDREA CAROLINA ZARATE VERGARA Dependiente UCIP X Por turno
SILVAN A ANDREA VERBEL ESCOBAR MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
MARCIAL ELIAS HERNANDEZ REVOLLO MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
JULISSA INES MEDINA HOYOS MEDICO GENERAL Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
LEIDITH DEL CARMEN GONZALEZ PATERNINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO Dependiente ADMISTRATIVO X Por turno
DIANA LUZ BERTEL PESTANA DIRECTOR DE CALIDAD Dependiente CALIDAD X Por turno
DANIEL EMIRO CONTRERAS ALVAREZ APRENDIZ SENA Aprendiz SENA INFRAESTRUCTURA X Por turno
MARIA MARGARITA DEMOYA MADARIAGA AUXILIAR DE CONSULTA EXTERNA Dependiente CONSULTA EXTERNA X Por turno
AILTON BERTEL CARDENAS AUXILIAR CLINICO Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
SEBASTIAN ADOLFO IBARRA GOMEZ MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
MAYRA NORELA OLIVERO SANTIZ MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
SUNY MARCELA MEZA ARRIETA JEFE DE ENFERMARIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
JUAN ANDRES SEGURA PEREZ APRENDIZ SENA Aprendiz SENA ARCHIVO X Por turno
ANDREA MELISSA AMAYA PUENTES APRENDIZ SENA Aprendiz SENA ARCHIVO X Por turno
ERIKA PATRICIA MARMOLEJO MONTERROZA APRENDIZ SENA Aprendiz SENA ARCHIVO X Por turno
DAVID MEZA OSUNA APRENDIZ SENA Aprendiz SENA INFRAESTRUCTURA X Por turno
YESENIA PAOLA HERNANDEZ VIDES JEFE DE ENFERMARIA Dependiente UCI ADULTOS X Por turno
GISSELLE LORENA OSORIO VITAL COORDINADORA DE IMAGENOLOGIA Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
PEDRO PABLO PEREZ NAIZZIR MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno



NENNY ROCIO RICARDO FERNANDEZ ADMISIONISTA Dependiente ADMISIONES X Por turno
TERESA MARGOTH OVIEDO RIVERA AMA DE LLAVES Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
MARICELA DEL CARMEN PEREZ PEREZ APRENDIZ SENA Aprendiz SENA CONSULTA EXTERNA X Por turno
YICELA PAOLA ACOSTA BUELVAS APRENDIZ SENA Aprendiz SENA CONSULTA EXTERNA X Por turno
MARIO ALBERTO OROZCO PADILLA TECNICO DE RAYOS X Dependiente IMAGENOLOGIA X Por turno
JOHNATAN CUESTA CORENA ADMISIONISTA - FACTURADOR Dependiente FACTURACION X Por turno
YESID ANTONIO RODRIGUEZ CARRASCAL APRENDIZ SENA Aprendiz SENA ARCHIVO X Por turno
JHON MADINSON MADERA ALVAREZ APRENDIZ SENA Aprendiz SENA ARCHIVO X Por turno
VALENTINA ANDREA SIERRA OSORIO APRENDIZ SENA Aprendiz SENA URGENCIAS X Por turno
ANDREA PAOLA HERRERA CONTRERAS APRENDIZ SENA Aprendiz SENA URGENCIAS X Por turno
DIANA MARCELA TORRES PEREZ APRENDIZ SENA Aprendiz SENA URGENCIAS X Por turno
YAJANIS MAYLEN MEDRANO SIERRA APRENDIZ SENA Aprendiz SENA URGENCIAS X Por turno
RAFAEL IGNACIO MADERA RIVERA APRENDIZ SENA Aprendiz SENA URGENCIAS X Por turno
MARIA ISABEL PEÑATES PEÑATES APRENDIZ SENA Aprendiz SENA URGENCIAS X Por turno
YULIETH MERCEDES GONZALEZ SUAREZ APRENDIZ SENA Aprendiz SENA URGENCIAS X Por turno
MARINELA DEL CARMEN RIVERO FLOREZ PASANTE PASANTE S. FARMACEUTICO X Por turno
SILVIO ALFONSO COHEN RIOS MEDICO CIRUJANO GENERAL Dependiente CIRUGIA X Por turno
MARIA CANDELARIA VERGARA PAEZ MEDICO GENERAL Dependiente CIRUGIA X Por turno
LEYLA MARIA PESTANA DONADO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
MAURICIO DAVID SANCHEZ ROQUEME AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JUAN DIEGO MENDOZA SILGADO ORIENTADOR Dependiente INFRAESTRUCTURA X Por turno
LEIDYS LORENA FLOREZ LAMBRAÑO JEFE DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
FABIAN JOSE DOMINGUEZ OLMOS MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
JOSE AGUSTIN MOGOLLON TRESPALACIO MEDICO GENERAL Dependiente GINECOLOGIA X Por turno
SERGIO ELIAS FLOREZ SEGIN MEDICO GENERAL Dependiente URGENCIAS X Por turno
CAMILO ANDRES MORENO RIVERA JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
MILAGRO VANESSA BOLAÑO ESCORCIA JEFE DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
DANIELA PATRICIA DORIA DAVILA PSICOLOGA AREA CLINICA Dependiente URGENCIAS X Por turno
MACLEINE ELOINE ARIAS CRUZ COORD. CONTROL INTERNO Dependiente ADMINISTRATIVO X Por turno
ANGEL FABIAN ALVAREZ PETRO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente CIRUGIA X Por turno
JESUS ANTONIO ORTEGA PEREZ AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente URGENCIAS X Por turno
ANDRES MAURICIO FONNEGRA JULIO AUXILIAR DE ENFERMERIA Dependiente HOSPITALIZACION X Por turno
JORGE DE JESUS PEREZ DIAZ ORTOPEDISTA Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
JOSE MARIA ARAMENDIZ  BOHORQUEZ PERINATOLOGO Independiente URGENCIAS Y HOSPITALIZACIÓN GINECOLOGÍCA X Por turno
JOHANN RENATO DANIELLS DUMAR GINECOLOGO Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, UCI, CIRUGÍA X Por turno
MAURICIO ALFREDO BOLIVAR LOMBANA CIRUJANO PLASTICO Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
ORLANDO JOSE ROYERO GUTIERREZ CIRUJANO PEDIATRA Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
FERNANDO DE JESUS RIVILLAS CASAS CIRUJANO PEDIATRA Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
WALTER ARRIETA MARCHENA  CIRUJANO PEDIATRA Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
RAUL PUELLO CAMACHO CIRUJANO CARDIOVASCULAR PERIFERICO Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA X Por turno
ALEJANDRA WILCHES LUNA GASTROENTEROLOGA PEDIATRA Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
ELIZABETH VELEZ MONCADA NEUROPEDIATRA Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
KARINA PAOLA FAJARDO OZUNA NEUROPEDIATRA Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
JAIME LLORENTE MARTINEZ NEUROCIRUJANO Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
JHAIR ALBERTO MARTINEZ OBANDO INTENSIVISTA Independiente HOSPITALIZACION UCI X Por turno
ALBEIRO CESAR PESTANA SALCEDO INTENSIVISTA Independiente HOSPITALIZACION UCI X Por turno
CARLOS MARIO GONZALEZ RODRIGUEZ UROLOGO Independiente URGENCIAS, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno

EDGARDO MAURICIO DIAZ BORELLY UROLOGO PEDIATRA Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, CIRUGÍA X Por turno Contrato Suspendo con ocasión de la pandemia Covid-19

CAROL LISBETH MORALES CONTRERAS NEFROLOGA PEDIATRA Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, HOSPITALIZACIÓN X Por turno
LAURA YANETH JANNE DE LA OSSA RADIOLOGO Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
ADRIANA LUCIA SALEME CASTILLO HEMATOLOGIA Independiente URGENCIAS Y HOSPITALIZACIÓN X Por turno
EINSTEIN  ALFREDO VIANA TAPIA CIRUJANO ONCOLOGICO DE CABEZA Y CUELLO Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, HOSPITALIZACIÓN, CIRUGÍA X Por turno
FABIO JAVIER MOLINA MORALES HEMATONCOLOGO PEDIATRA Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, HOSPITALIZACIÓN X Por turno
PEDRO MANUEL DIAZ SOTELO ENDOCRINOLODO ADULTO Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA X Por turno
FRANCISCO JAVIER BARON TORRES ENDOCRINOLOGO PEDIATRA Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA X Por turno

ELEN SOFIA CONTRERAS NARVAEZ INFECTOLOGA PEDIATRA Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, HOSPITALIZACIÓN, URGENCIA X Por turno

MARCELO RAMIREZ BARRIOS CIRUJANO GASTROENTEROLOGO Independiente CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, CIRUGÍA X Por turno
* Directo, Indirecto o Intermedio, Circular 29, Ministerio de Salud y Protección Social, 03 de abril de 2020
*Recomendaciones de EPP para personal de salud según el área de atención para COVID-19; Consenso IETS- ACIN del 27 de febrero de 2020; LINEAMIENTOS PARA KIT DE ELEMENTOS BÁSICOS DE PROTECCIÓN PARA PERSONAL DE LA 
SALUD, Minsalud, Junio de 2020; Resolución 1155 de 2020 Minsalud*LINEAMIENTOS PARA EL MANEJO CLÍNICO DE PACIENTES CON INFECCIÓN 
POR NUEVO CORONAVIRUS COVID-19, MINSALUD, 01 DE JULIO DE 2020**Lineamientos Generales Para el uso de Tapabocas Convencional y Mascara de Alta Eficiencia, Ministerio de Salud y Protección Social, 09 de mayo de 2020
**Orientaciones para el uso adecuado de EPP por parte de los trabajadores de la salud expuestos a COVID-19 en el trabajo y en su domicilio, Ministerio de Salud y Protección Social, 12 de abril de 2020
**Consenso Colombiano de Atención, diagnóstico y Manejo de la Infección por SARS-COV-2/COVID-19 en Establecimientos de Atención de la Salud, Revista de la Asociación Colombiana de Infectología, marzo de 2020

CLARA EUGENIA CABALLERO ARROYO



ANEXO 2 - CANTIDAD DE EPP EN INVENTARIO 
CLÍNICA ESPECIALIZADA LA CONCEPCIÓN S.A.S.

NIT: 830.510.991-3
PRODUCTO - UNIDAD - CONCENTRACION UNIDAD  EXISTENCIA 

BATA PUÑO RESORTADO UNIDAD                  7.315 
TAPABOCA N95 UNIDAD               55.510 
GORROS ORUGA UNIDAD               14.216 
TAPABOCA DESECHABLE UNIDAD               57.650 
GAFAS DE SEGURIDAD UNIDAD                       17 
CARETA DE PROTECCION UNIDAD                     348 
DUPONT TYVEK 400 ( C15) UNIDAD                       75 
GUANTE ESTERIL N 8.0 PAR                  1.919 
GUANTE ESTERIL N° 7.5 PAR 6.301
GUANTE ESTERIL N° 6.5 PAR                  4.999 
GUANTE ESTERIL N° 7.0 PAR                  4.190 









ETICOS LTDA
NIT.  892300678-7
Cra 4 Conjunto de Bodegas Arturo 

Cumplido. Bod 14

SINCELEJO - Sucre

VENTAS: 2820001

FUERA DE BARRANQUILLA: 018000915583

cartera@eticos.com

www.eticos.co

AGENTE RETENEDOR IVA-ICA 
IVA REGIMEN COMUN * GRAN CONTRIBUYENTE 
Resolución No 9061 de Diciembre 10 de 2020

FACTURA ELECTRÓNICA 

DE VENTA No. 
FC0367129

Resolución 18764013703762 fecha 2021-05-27 al 2022-11-27 desde 50430 al 600000

DESPACHADO A:

NÚMERO DE PEDIDO:

VENDEDOR: Urzola Ramirez 
Constantino

MONEDA FECHA DE EXPEDICION

FECHA DE VENCIMIENTO CONDICION DE PAGO

COP

21/11/2021

22/10/2021 - 13:57:04

Credito

3475610

EMPRESA:   Cod Cliente: 830510991 NIT: 830510991-3

CLINICA ESPECIALIZADA LA CONCEPCION  S.A.S

CLINICA ESPECIALIZADA LA CONCEPCION  S.A.S .

CL 38 N0 52 249 LOS ALPES

2806901

SINCELEJO-COLOMBIA

CL 38 N0 52 249 LOS ALPES
2806901
SINCELEJO - COLOMBIA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD %IVA
VALOR 

UNITARIO
VALOR TOTAL

1.- GUANTE CIRUG ESTERIL PRECISION No. 6 1/2 (se aplicó: 19.0% 

descuento) [*]

114075 UND 249 1,506 375,140

CUM: 20161935 Reg. Invima: 2019DM-0019726

2.- GUANTE CIRUG ESTERIL PRECISION No. 7  501021008. (se aplicó: 

19.0% descuento) [*]

114055 UND 8,000 1,512 12,098,160

CUM: 20161935 Reg. Invima: 2019DM-0019726

Total Nro Líneas: 2

IMPORTANTE: FAVOR ABSTENERSE DE HACER 

RETENCION AL PAGO DE ESTA FACTURA. SOMOS 

AUTORETENEDORES SEGÚN RESOLUCION No. 1066 DE 

JULIO 12/91 DE MIN HACIENDA.

La presente factura de venta se asimila 

en todos sus efectos legales a la Letra 

de Cambio. Articulo 779 del Código del 

Comercio. En caso de mora causar a el 

interes autorizado por la ley.

TOTAL UNIDADES

TOTAL LINEAS

8249

2

SU INCONFORMIDAD CON EL SALDO INFORMELA INMEDIATAMENTE al TEL.: 

2820001 EXT.: 3028 SINCELEJO o email: cartera@eticos.com

GRAVADOS 0

EXENTOS 12,473,300

SUBTOTAL 12,473,300

SEGURO

DESCUENTO

NOTAS:[Id doc:15913055] SBX17   8249U    3 CONSTA ENVIAR. VALOR TOTAL COP 12,473,299

IMPORTANTE: ACEPTAMOS RECLAMOS LAS 24 HORAS SIGUIENTE A LA ENTREGA DE LA MERCANCIA

OBSERVACIONES

- [*] Exentos - Decreto 417 del 17 de marzo de 2020.

- ETICOS SERRANO GÓMEZ LTDA se reserva el derecho de propiedad de la mercancía aquí relacionada hasta la cancelación total de esta factura.

- Favor girar cheque firmado a nombre de ETICOS SERRANO GOMEZ LTDA.

- Recibi de conformidad la mercancía de que trato esta factura y acepto el valor estipulado en la misma. Art. 2 Ley 1231 de 2008

- Se hace constar que la firma de una persona distinta del comprador implica que dicha persona esta autorizada por el comprador para: firmar confesar y 

obligar al comprador. art. 2 Ley 1231 de 2008 

- Estimado cliente al cancelar su factura exija a su representante el recibo de pago.

Medio de Pago: 

Acepto

Firma y Sello del Cliente

Fecha y Hora  de Recibido

Dia Mes Año Hora Minutos

Teléfonos PBX: 2820001 -  para pedidos Ext.: 3028 Cartera Ext.: 3003 y fuera de 
Barranquilla  018000915583

REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

CUFE : fb42e3ef32f6a1f05985414707e5e018464b1c294221f9afce74484c7cdf443747cf42eb458c026e41bb98cee87943ef

ELABORADO POR: APATERNINA 22/10/2021 13:57:04

Página 1 de 1

Fecha Validación DIAN: 2021-10-22 13:58:11-05:00

UBL2.1-1.7R_P2 - V-3.0 -EDI0110/22/2021   1:58:16PM

Proveedor Tecnológico: Carvajal Tecnología y Servicios S.A.S. BIC - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0



MONTERIA

Car 8 # 30-60
(4)7820291
3135199633
3112079944
lacasadelmedico2003
@yahoo.es

LA CASA DEL MEDICO SAS

NIT: 800.019.856-3

Email: soporte@lacasadelmedico.com.co

Tel: (034)7820291

Resolucion Facturacion Electronica No. 18763003410592 
Prefijo FCES Rango 1 al 50000 Vigencia 17/01/2020 Hasta 
17/01/2022
Regimen comun
Dispositivos Medicoquirurgicos y Hospitalarios - Equipos 
Médicos - Muebles Hospitalarios - Línea Odontológica - 
Instrumental - Reactivos Para Laboratorios - Material 
Quirúrgico y Dotaciones

SINCELEJO

Calle 24 # 17-02 Calle 
Nariño
(5)2812352 - 2771087
3112076180
lcdmsincelejo
@yahoo.es

BARRANQUILLA

Car 38B # 76-10
(5)3117041
3205701256
lacasadelmedicobq
@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

FCES6707        

ORDEN DE COMPRA16/10/2021 12:15:38FECHA EMISION

No. PEDIDO15/11/2021FECHA VENCIMIENTO

No. INTERNOA TREINTA (30) DIASCONDICION DE VENTA:

CLIENTE CLINICA ESPECIALIZADA LA CONCEPCION S.A.S

CODIGO 830510991

NIT 830510991-3

2749180TELEFONO

DIRECCION CLL. 38 # 52-249 B. LOS ALPES

CIUDAD MONTERÍA

EMAIL contabilidad@laconcepcion.org

TOTALUNITARIO

VALOR

VALOR%

VALOR

TOTAL

IMPUESTO VENTAS
UNID.DESCRIPCIONCODIGO

DCTO

%
CUM LOTE

FECHA 

EXPIRACION
U/M

 282,000.005,640.00507253901 035174 30/07/2023 unidad 282,000.001. CUTICELL 7.5 x 7.5CMS SOBRE BSN 
INVIMA:2018DM-0001755-R1 VENCE 
29/01/2028 

IVA 19 743,190.323,911,528.001,955,764.002HAR17F U40K6L 25/08/1931 unidad 3,911,528.002. TIJERA FOCUS LONG HAR17F 
INVIMA:2012DM-0008445 VENCE 
30/01/2022 

 2,000,000.0010,000.0020010020020 CJ21-8059 01/04/2023 unidad 2,000,000.003. TAPABOCA DESECHABLE CAJA X 50 
MEDICALES (Bien Exento - Drto 417) 
INVIMA:2011DM-0007277 VENCE 
16/05/2021 

 2,561,115.00853,705.003CR40G 250A98 31/03/2026 unidad 2,561,115.004. RECARGA VERDE GRAPADORA 
CONTOUR REF.CR40G (Bien Exento - Drto 
417) INVIMA:2015DM-0003403-R1 VENCE 
20/10/2025 

TOTAL ITEMSTOTAL UNIDADES

4255,00

TOTAL IMPORTE 8,754,643.00

DESCUENTOS 0.00

TOTAL BASE GRAVABLE 3,911,528.00

IVA 19.00% 743,190.32
218,866.08RETERENTA 2.50%

 

Bancolombia Cta Corriente 6770-6219-645 LA CASA DEL MEDICO SAS (Montería )                               
Bancolombia Cta Corriente 5060-7046-908 LA CASA DEL MEDICO SAS (Sincelejo )                               
Bancolombia   Cta   Corriente   7673-8592-969 LA   CASA    DEL   MEDICO    SAS    (Barranquilla)

La firma en esta factura es aceptación de la entrega real y material de la mercancía vendida.la firma puesta 
por terceros en representación, mandato u otra calidad similar a nombre del comprador implica su 
obligación.Lugar de cumplimiento de la obligación: Montería, Sincelejo, Barranquilla.Si transcurridas 72 horas 
no se ha realizado ningún reclamo consideramos recibida a satisfacción la mercancía, en caso de 
incumplimiento por retardo se cobrarán intereses legales a la tasa máxima fijada por la superbancaria.Esta 
factura de venta es título valor (ley 1231 de julio 17 del 2008) al consignante se le prevee de los artículos 289 
y 323 del código penal (Bienes Excentos - Decreto 417 del 17 de Marzo de 2020)

Medio de Pago: Consignación bancaria
Forma de Pago: Crédito

NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES CON 32/100VALOR LETRAS: 9,497,833.32TOTAL NETO A PAGAR COP

Representación Gráfica De Factura Electrónica De Venta

Página 1 de 1

Fecha Validación DIAN: 2021-10-16 12:16:17-05:00

Proveedor Tecnológico: Carvajal Tecnología y Servicios S.A.S - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0

UBL2.1-1.8 - V-1.1 - CGEN20 10/16/2021  12:16:21PM

CUFE : 1fce3113cbc205c5f4578b53308cdf1b487a1270bd514dac3318f660f56604a76cf56341e6a751016b206dc5adb60aea

Tipo de operación: Estándar-10



VR UNITARIODESCRIPCIÓN CANT.CODIGO TOTAL%DSC %IVA

2749182 ext 4407TELÉFONO:

CL 38 52-249 BRR LOS ALPES
700001  SINCELEJO
COLOMBIA

DIRECCIÓN :

830510991-3NIT/CC:

CLINICA ESPECIALIZADA LA CONCEPCION S.A.S.SEÑOR(ES):
CL 38 52-249 BRR LOS ALPES
700001  SINCELEJO
COLOMBIA

DESPACHAR A :

FORMA DE PAGOFECHA VENCIMIENTOFECHA FACTURA

 2021  10  15  2021  11  15

O. COMPRA

30 DIAS

N° E

ESTE DOCUMENTO ES UN TÍTULO VALOR 
AMPARADO POR LA LEY 1231 DE 2008

FACTURA ELECTRONICA DE VENTALIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S
NIT 900.240.177-9  RESPONSABLES DE IVA

Actividad Economica 4645 Tarifa AutoRenta 0,40%
 ZF ZOFIA MZ 7 LT 37 BG 1 Y 2 GALAPA -ATLANTICO
Telefonos: (5)3568417 (5)3565641   FAX:(5) 3566159

No somos Autoretenedores - No somos Grandes Contribuyentes
Actividad ICA : 202 7,00x mil

 21468

HORA

 4:33 p.m.

IVA

Página 1 de 1

DM16041 GUANTE EXAMEN TALLA M (M & H CARE)  70,000.00350.00 24,500,000.00  0.00  0,00

LOTE: VENCE:CANT: CUM:210136566LPZA  70,000.00 30/04/2026 20104776INVIMA: 2016DM-0014252Remisión No.: 31618

DM16043 GUANTE EXAMEN TALLA S (M & H CARE)  70,000.00350.00 24,500,000.00  0.00  0,00

LOTE: VENCE:CANT: CUM:210136566LPZA  70,000.00 30/04/2026 20104776INVIMA: 2016DM-0014252Remisión No.: 31618

CUARENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL  PESOS SUBTOTAL

DESCUENTO

RETEFUENTE

TOTAL A PAGAR

49,000,000.00 

IVA

OBSERVACIONES:

SON:

ME OBLIGO (NOS OBLIGAMOS) A PAGAR EN ESTA CIUDAD, EL VALOR DE ESTA FACTURA DE VENTA A FAVOR DE LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S  SIN PERJUICIO DE LAS NORMAS 
ESTABLECIDAS EN EL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL. EXCUSADO EL PROTESTO, LA PRESENTACIÓN Y LA NOTICIA DE RECHAZO, POR LA CUAL DECLARO (AMOS) COMO PROPIETARIO DEL 
NEGOCIO O REPRESENTANTE (S) LEGAL (ES) DEL MISMO, O COMO REPRESENTANTE, DELEGADO O DEPENDIENTE LABORAL DE LA PERSONA COMPRADORA DE ESTA MERCANCÍA, LAS CUALES 
HE RECIBIDO EN SU NOMBRE O EN EL MÍO PROPIO A ENTERA SATISFACCIÓN. Impreso por SAP Bussines One Nit: 900320612-5. Factura electronica generada por Facture S.A.S. Nit: 900399741-7

NOMBRE, C.C./NIT, FECHA RECIBO

MERCANCIA RECIBIDA A SATISFACCIÓN

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTEFIRMA Y SELLO 
GUÍA No.VENDEDOR

DOCUMENTO OFICIAL DE AUTORIZACION DE NUMERACIÓN DE FACTURACIÓN POR COMPUTADOR NO. 18764012159436  07/04/2021 A 07/04/2022 DE E 13001 A E 22000

0.00 

47,775,000.00 

0.00 

PEREZ DIAZ MARA GREYS

RETEICA

01 METROTEXBODEGA:

1,225,000.00 

RETEIVA

Consiganción bancariaMEDIO DE PAGO:

LEGALIZACION FACTURA E 20766 Basado en Pedidos de cliente 
30376. Basado en Entregas 31618.

CUFE: 1f5981cd06a63599a5b9c4ebcb0676fc5fbb7c0d32df09c08ab0356b0560164cf5b695f7d10b3a6633523e879510dd41


















